
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7ийве-ве8. 2025 г. № «227

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 12.02.2010 №423 «О создании комиссии по обследованию технического состояния

жилых помещений, ранее приватизированных гражданами и передаваемых
в собственность муниципального образования - городской округ город Рязань»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.02.2010 № 423

«О создании комиссии по обследованию технического состояния жилых помещений,

ранее приватизированных гражданами и передаваемых в собственность муниципального

образования - городской округ город Рязань»(в редакции постановлений администрации

города Рязани от 23.07.2012 № 3836, от 26.05.2014 № 2113, от 13.02.2017 № 477,

от 12.04.2019 №1267, от 15.01.2021 № 42, от 15.02.2022 № 636) изменение, исключив

в пункте 3 слова «(Кожин Д.А.)».

2. Внести в состав комиссии по обследованию технического состояния жилых

помещений, ранее приватизированных гражданами и передаваемых в собственность

муниципального образования — городской округ город Рязань, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 12.02.2010 № 423 «О создании

комиссии по обследованию технического состояния жилых помещений, ранее

приватизированных гражданами и передаваемых в собственность муниципального

образования — городской округ город Рязань»(в редакции постановлений администрации

города Рязани от 23.07.2012 № 3836, от 26.05.2014 № 2113, от 13.02.2017 № 477,

от 12.04.2019 № 1267, от 15.01.2021 №42, от 15.02.2022 № 636), изменения, изложив его

в НОВОЙ редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууу\у.айтоггп.ги.

4. Контроль за

—
исполнением

—
настоящего

—
постановления

—
возложить

на заместителя главы администрации О.А. Самсонова.

Глава администрйв В.Е. Артемов



Приложение
к постановлению
администрации города Рязани _
от 7 Дрвевей. 2025 г. № «Ти

Состав комиссии по обследованию технического состояния жилых помещений,
ранее приватизированных гражданами и передаваемых в собственность муниципального

образования - городской округ город Рязань

Алтунин Э.В. - заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (председатель комиссии)

Хотянцева Т.В. - начальник отдела по учету и распределению жилья управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

)

Маслова В.С. - консультант отдела по учету и распределению жилья управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства—(секретарь
комиссии)

Главный инженер управляющей (жилищно-эксплуатационной) организации
(по территориальности). :

Секретарь комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
документации по работе комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела
с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся
в его ведении.

Наименования документов комиссии подлежат—обязательному—внесению
в номенклатуру дел управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь
комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену комиссии,
определенному председателем комиссии. Передача документов и дел осуществляется
по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работыкомиссии секретарь комиссии формирует документы
в дела и оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани,
ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани
«Центр сопровождения», независимоот сроков их хранения.


